



Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 78/22/23

Číslo jednací: MUVM/065472/2022
Datum: 21. 9. 2022
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon: 
Dodací lhůta: 31.10.2022
Způsob dopravy:

KBT elektronik, spol. s r. o.

Sv. Čecha 46

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 46509020, DIČ: CZ46509020


Objednáváme u Vás pro území bývalých kasáren bezpečnostní kameru s umístěním na budovu Ledaxu za cenu 170.461,00 Kč bez DPH dle cenové nabídky.

Objednatel prohlašuje, že objednané služby nejsou stavebními pracemi a ve smyslu informace GŘŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není na výše uvedené služby možné aplikovat režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



Bc. O. 
vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

Datum, podpis, razítko:

22.9.2022



KB
elektronik
Vysoké Mýto
Tel./fax: 465 922 002
IČO: 46509020 DIČ: CZ46509020



Cenová nabídka č. 22130na

Akce:

Kamera
Městský úřad Vysoké Mýto

Projekt:

Slaboproudá elektroinstalace

Investor:

Vypracoval:

KBT elektronik, spol. s r.o.
Sv. Čecha 46 Telefon: 465422602
566 01 Vysoké Mýto kbt@kbt.cz

Elektroinstalace

Název	jednotka	počet	Materiál a montáž	
			cena/.	cena celkem
Elektromontáže				
Kamera				
Kamera S7230L-EW1-venk bílá, FullHD Spectra 7, 8, 30xzoom, Deep learning	ks	1	92 980,00	92 980,00
Licence na kameru	ks	1	4 260,00	4 260,00
5E 850i USB, záložní zdroj, 850VA / 480W	ks	1	1 774,80	1 774,80
kabel - IEC-Shuko výstup, 10A	ks	1	151,44	151,44
Wireless Wire nRAY, nRAYG-60adpair, 1G Ethernet, PoE-in	ks	1	7 262,40	7 262,40
Switch 4P/1Gb	ks	1	1 086,00	1 086,00
Konfigurace datového spoje	ks	1	1 600,00	1 600,00
Konfigurace kamery	ks	1	3 200,00	3 200,00
Instalační kabel CAT5E FTP PE Fca venkovní 305m/box SXXKD-5E-FTP-PE	ks	30	14,39	431,64
S4117011 - APC ProtectNet with Gigabit protection	ks	1	951,60	951,60
Toroidní transformátor ve venkovní krabici IP65 s lavnou pojistkou a vinutími 24V a 27V	ks	1	1 710,00	1 710,00
kabel CYSY 2x1	m	15	9,30	139,50
LV 24x22	m	30	33,36	1 000,80
CYKY-J 3x2,5	m	30	24,59	737,64
vodič CY 10 žlutozelený	ks	30	31,48	944,28
Spacial S3D plně dveře NSYS3D6420	ks	1	3 185,16	3 185,16
Spacial S3D NSYMM64	ks	1	525,01	525,01
Klíčka se zámkem 1242 E pro Spacial S3D NSYAEDL1242S3D	ks	1	151,80	151,80
Seda 4 nástěnných závěsných ok - ocel. pro Spacial S3D rozv. NSYAEFPFSC	ks	1	222,00	222,00
Chránič proudový s jističem OLI-10B-1N-030AC	ks	1	1 624,93	1 624,93
Svodič přepětí V25-B+C/1-280	ks	1	1 261,78	1 261,78
Jistič B16/1	ks	1	133,20	133,20
Zásuvka 230V na DIN	ks	1	298,92	298,92
Odečítací hodiny jednosazbové	ks	1	3 631,68	3 631,68
trubka tuhá VRM 20	m	15	13,39	200,88
trubka tuhá VRM 25	m	15	17,86	267,84
trubka tuhá VRM 32	m	17	22,80	387,60
CL 20	ks	20	3,02	60,48
CL 25	ks	30	4,10	123,12
CL 32	ks	32	7,19	230,02
Pomocný materiál	kpl	1	2 850,00	2 850,00
Konzole pro WIFI	kpl	2	1 922,40	3 844,80
Konzole pro kameru PP351	kpl	1	16 302,00	16 302,00
Konzole pro kameru PP450	kpl	0	11 636,40	0,00
Práce	kpl	1	15 490,00	15 490,00
Pronájem plošiny	hod	4	360,00	1 440,00
Cena položek materiálu podléhajícího zákonu č.185/2001 Sb., o odpadech, obsahuje recyklační poplatky (PHE).				
Cena nosného materiálu obsahuje veškerý pomocný materiál (nosníky, přichytky, spojky, hmoždinky) a prořezy materiálu.				
Cena kabelů obsahuje veškerý pomocný materiál (přichytky, stahovací pásky, sídru) a prořezy materiálu.				
Cena koncového materiálu – svítidla, zásuvky, vypínače atd. - obsahuje pomocný materiál (hmoždinky, držáky, závěsy, vývodky).				
Cena dodávek zahrnuje dopravu na staveniště a přesuny po staveništi.				
Součty				170 461
Cenová nabídka na elektroinstalaci - celkem				170 461 Kč

Uvedené ceny jsou v CZK a nezahrnují DPH

Platnost nabídky - do 30.9.2022

Poznámky:

Vypracoval -

Kontroloval -

Datum -

Šafářová Eva

Kraffer Jindřich

19.9.2022